
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 185 Miércoles 3 de agosto de 2022 Sec. V-B.  Pág. 37595

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
24

33
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE TRANSPORTES, MOVILIDAD Y AGENDA URBANA

24332 Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Castilla y Leon
Occidental sobre Resolución de la Dirección General de Carreteras por
la  que  se  aprueba  provisionalmente  el  proyecto  de  construcción
"Autovía del  Duero,  A-11.  tramo:  enlace San Martín  del  Pedroso –
frontera  portuguesa",  y  se  ordena  la  incoación  del  expediente  de
información pública a los efectos de lo previsto en los artículos 17, 18 y
19.1 de la Ley de 16 de diciembre de 1954, de expropiación forzosa y
concordantes  de  su  reglamento,  y  a  efectos  de  la  declaración  de
urgente ocupación de los bienes y derechos afectados. Provincia de
Zamora. Clave: 12-ZA-3450.B.

En  uso  de  las  competencias  establecidas  en  el  artículo  32  del  vigente
Reglamento General de Carreteras, aprobado por Real Decreto 1812/1994, de 2
de septiembre, el Director General de Carreteras, con fecha 20 de junio de 2022,

HA RESUELTO:

1. Aprobar provisionalmente el proyecto de construcción "Autovía del Duero, A-
11. Tramo: Enlace San Martín del Pedroso – Frontera portuguesa", redactado con
fecha mayo de 2022.

2. Declarar la urgencia del proyecto en aplicación de lo previsto en el artículo
12.2 de la Ley 37/2015, de 29 de septiembre, de carreteras, modificada por Real
Decreto-ley 18/2018, de 8 de noviembre, por lo que el presente trámite tendrá el
carácter de información pública previa a la declaración de urgente ocupación de
los bienes y derechos afectados por la ejecución del proyecto.

3. Ordenar que, por la Demarcación de Carreteras del Estado en Castilla y
León  Occidental,  se  proceda  a  incoar  el  correspondiente  Expediente  de
Información  Pública,  de  acuerdo  con  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del
procedimiento  administrativo  común  de  las  Administraciones  Públicas,  y  en
cumplimiento  de  cuanto  establecen:

-  Los artículos 17,  18 y 19.1 de la Ley de expropiación forzosa,  de 16 de
diciembre  de  1954,  sobre  la  necesidad  de  ocupación,  y  concordantes  de  su
Reglamento. Así, cualquier persona podrá aportar por escrito los datos oportunos
para rectificar posibles errores de la relación publicada u oponerse, por razones de
fondo o forma, a la necesidad de la ocupación. Esta información pública también lo
es a los efectos de la declaración de urgente ocupación de los bienes y derechos
afectados.

La aprobación definitiva del Proyecto de construcción, en su caso, implicará la
declaración de utilidad pública y la necesidad de urgente ocupación de los bienes,
modificación de servicios y adquisición de derechos correspondientes, a los fines
de  expropiación,  de  ocupación  temporal  o  de  imposición  o  modificación  de
servidumbres.

El plazo de información pública será de veinte (20) días hábiles contados a
partir  del  primer día hábil  siguiente al  de la última fecha de las publicaciones
reglamentarias.

4.  Ordenar a la Demarcación de Carreteras del  Estado en Castilla y León



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 185 Miércoles 3 de agosto de 2022 Sec. V-B.  Pág. 37596

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
24

33
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

Occidental que:

- Lleve a cabo los trámites necesarios para que el contenido íntegro de la
presente Resolución y la relación a que se refiere el artículo 17 de la Ley de 16 de
diciembre de 1954, de expropiación forzosa, sean publicadas en el Boletín Oficial
del Estado, Boletín Oficial de la provincia de Zamora y en uno de los diarios de
mayor  circulación  de  dicha  provincia,  comunicándose,  además,  a  los
ayuntamientos en cuyo término radique la cosa a expropiar, para que sean fijadas
en el tablón de anuncios (artículo 18.2 de dicha Ley).

- Remita un ejemplar del Proyecto de construcción a las corporaciones locales
afectadas, para su exposición al público, en cumplimiento del artículo 34.7 del
Reglamento general de carreteras (Real Decreto 1812/1994).

- Señale el lugar de exhibición del expediente, que, en todo caso, deberá estar
a disposición de las personas que lo soliciten a través de la sede electrónica del
Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana, de acuerdo con el artículo
83 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de
las Administraciones Públicas.

Es por ello por lo que, en virtud de lo ordenado en de dicha Resolución y
cuanto establece la legislación citada, esta Demarcación de Carreteras somete a
información pública el citado proyecto de construcción durante un plazo de veinte
(20) días hábiles contados a partir del primer día hábil siguiente al de la última
fecha de las publicaciones reglamentarias. Asimismo, se publica en un diario de
amplia circulación de la provincia de Zamora.

Durante  el  plazo  referido,  el  Proyecto  estará  expuesto  al  público  en  la
Demarcación de Carreteras del Estado en Castilla y León Occidental, sita en Plaza
del  Milenio  nº  1  47006 Valladolid;  en  la  Unidad de Carreteras  del  Estado en
Zamora,  sita en calle  San Atilano,  1 49003 Zamora;  y  en el  Ayuntamiento de
Trabazos,  provincia  de  Zamora;  así  como  insertado  en  la  página  Web  del
Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana https://www.mitma.gob.es/
el-ministerio/participacion-publica, a fin de que cualquier persona física o jurídica
pueda presentar, por cualquiera de los sistemas indicados en el artículo 16.4 de la
Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas,  las  alegaciones y/  u  observaciones que consideren oportunas.  Los
interesados podrán aportar por escrito los datos oportunos y alegaciones para
rectificar posibles errores de la relación publicada u oponerse, por razones de
fondo o forma, a la necesidad de urgente ocupación. En este caso indicará los
motivos por los que deba considerarse preferente la ocupación de otros bienes o la
adquisición de otros derechos distintos y no comprendidos en la relación, como
más conveniente al fin que se persigue.

Relación de bienes y derechos afectados por el  proyecto de construcción.
Término municipal  de Trabazos:

N.º Orden Polígono Parcela Superf.
parc.

Naturaleza Titular catastral Subparcela Superf.
subparc.

Aprovechamie
nto real

EXPROP.
(m²)

SERVIDUM
. (m²)

OCUP.
TEMP. (m²)

Ref. Catastral

49.2238-0169 37 9509 54860 Rural ESTADO M
FOMENTO
DIRECCION
PROVINCIAL

0 54.860 VÍAS
PÚBLICAS

15.475 0 0 49249A03709
509

49.2238-0176 501 2 20761 Rural AYUNTAMIENT
O DE
TRABAZOS

0 20.400 LABOR
SECANO

0 0 2.169 49249A50100
002

49.2238-0184 32 9008 14178 Rural AYUNTAMIENT
O DE
TRABAZOS

0 14.588 VÍAS
PÚBLICAS

0 0 342 49249A03209
008

49.2238-0185 37 9001 1233 Rural AYUNTAMIENT
O DE
TRABAZOS

0 1.236 VÍAS
PÚBLICAS

0 0 1.233 49249A03709
001



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 185 Miércoles 3 de agosto de 2022 Sec. V-B.  Pág. 37597

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
24

33
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

49.2238-0188 37 3 2804 Rural RODRIGUEZ
TRABAZOS
ELEUTERIO

0 2.804 LABOR
SECANO

0 0 2.804 49249A03700
003

49.2238-0191 37 7 7915 Rural REBELLADO
FIDALGO
FELIPE

0 7.915 LABOR
SECANO

0 0 2.267 49249A03700
007

49.2238-0192 37 4 842 Rural FERNANDEZ
VICENTE
ANGEL

0 842 MONTE BAJO
- MATORRAL

0 0 842 49249A03700
004

49.2238-0193 37 2 3080 Rural RODRIGUEZ
TRABAZOS
MANUEL

0 3.080 LABOR
SECANO

0 0 3.080 49249A03700
002

49.2238-0195 37 5 1269 Rural PEREZ
NACIMIENTO
FRANCISCA

0 1.269 LABOR
SECANO

0 0 1.269 49249A03700
005

49.2238-0197 37 21 1021 Rural PEREZ
NACIMIENTO
FRANCISCA

0 1.021 LABOR
SECANO

0 0 1.021 49249A03700
021

49.2238-0198 37 22 1229 Rural CARBALLES
BLANCO
CANDIDO

0 1.229 LABOR
SECANO

0 0 1.229 49249A03700
022

49.2238-0199 37 23 2120 Rural POYO GARCIA
MARIA
SOLEDAD

0 2.120 LABOR
SECANO

0 0 2.120 49249A03700
023

49.2238-0200 37 6 1160 Rural RODRIGUEZ
POYO JOSE
MIGUEL

0 1.160 LABOR
SECANO

0 0 1.160 49249A03700
006

49.2238-0201 37 20 201 Rural RODRIGUEZ
TRABAZOS
MANUEL

0 201 LABOR
SECANO

0 0 201 49249A03700
020

49.2238-0202 37 24 1179 Rural POYO
DOMINGUEZ
BENJAMIN

0 1.179 LABOR
SECANO

0 0 1.179 49249A03700
024

49.2238-0203 37 10025 657 Rural GARCIA
FERNANDEZ
ANTONIO

0 657 LABOR
SECANO

0 0 657 49249A03710
025

49.2238-0206 37 18 740 Rural FERNANDEZ
VICENTE
MANUELA

0 740 LABOR
SECANO

0 0 740 49249A03700
018

49.2238-0207 37 17 964 Rural GARCIA
FERNANDEZ
ANTONIO

0 964 LABOR
SECANO

0 0 964 49249A03700
017

49.2238-0209 37 10008 210 Rural BERMUDEZ
POYO JUAN
ANTONIO,
BERMUDEZ
POYO LUIS
RAFAEL

0 210 LABOR
SECANO

0 0 210 49249A03710
008

49.2238-0210 37 16 1049 Rural VICENTE
PEREZ MARIA
ROSAURA

0 1.049 LABOR
SECANO

0 0 1.049 49249A03700
016

49.2238-0212 37 15 1028 Rural VICENTE
GARCIA
MANUEL

0 1.028 LABOR
SECANO

0 0 1.028 49249A03700
015

49.2238-0213 37 14 1064 Rural CORDERO
VICENTE JULIA

0 1.064 LABOR
SECANO

0 0 1.064 49249A03700
014

49.2238-0215 37 13 1232 Rural FERNANDEZ
TRABAZOS
ANGEL

0 1.232 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

0 0 1.232 49249A03700
013

49.2238-0216 37 12 1608 Rural REVELLADO
FERNANDEZ
MARIA
MILAGROS,
REVELADO
FERNANDEZ
MARIA
ROSARIO

0 1608 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

0 0 1608 49249A03700
012

49.2238-0219 37 11 2550 Rural FAUNDEZ
GARCIA LEVI

0 2.550 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

0 0 2.423 49249A03700
011

49.2238-0225 37 10010 15171 Rural FAUNDEZ
GARCIA LEVI

0 15.156 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

49 0 14.937 49249A03710
010

49.2238-0227 37 10 15304 Rural FAUNDEZ
GARCIA LEVI

0 15.304 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

721 0 0 49249A03700
010

49.2238-0229 37 9015 798 Rural AYUNTAMIENT
O DE
TRABAZOS

0 1.269 VÍAS
PÚBLICAS

135 0 0 49249A03709
015

49.2238-0230 37 10070 286 Rural PEREZ CASAS
ANGEL

0 286 LABOR
SECANO

286 0 0 49249A03710
070

49.2238-0231 37 57 1471 Rural BERMUDEZ
POYO JUAN
ANTONIO,
BERMUDEZ
POYO LUIS
RAFAEL

0 1471 LABOR
SECANO

5 0 0 49249A03700
057

49.2238-0233 37 69 2388 Rural VICENTE
PEREZ JOSEFA

0 2.388 LABOR
SECANO

294 0 0 49249A03700
069

49.2238-0234 37 59 1246 Rural BERMUDEZ
POYO JUAN
ANTONIO,
BERMUDEZ
POYO LUIS
RAFAEL

0 1.246 LABOR
SECANO

995 0 0 49249A03700
059

49.2238-0237 37 60 1474 Rural RODRIGUEZ
TRABAZOS
MANUEL

0 1.474 LABOR
SECANO

239 0 0 49249A03700
060

49.2238-0239 37 70 790 Rural PEREZ CASAS
ANGEL

0 790 LABOR
SECANO

558 0 0 49249A03700
070

49.2238-0240 37 58 2267 Rural POYO BLANCO
GABRIEL

0 2.267 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

658 0 0 49249A03700
058

49.2238-0241 37 10061 742 Rural GARCIA
FERNANDEZ
DOMINGO

0 742 LABOR
SECANO

561 0 0 49249A03710
061



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 185 Miércoles 3 de agosto de 2022 Sec. V-B.  Pág. 37598

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
24

33
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

49.2238-0245 37 10062 1006 Rural CARBALLES
FERNANDEZ
CLEMENTE

0 1.006 LABOR
SECANO

658 0 0 49249A03710
062

49.2238-0247 37 61 2452 Rural GARCIA
FERNANDEZ
DOMINGO

0 2.452 LABOR
SECANO

413 0 0 49249A03700
061

49.2238-0248 37 65 4626 Rural VAQUERO
FERNANDEZ
CARMEN RITA

0 4.626 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

112 0 0 49249A03700
065

49.2238-0249 37 64 3857 Rural REVELLADO
CAÑEDO
FELIPE,
REVELLADO
CAÑEDO
MARIA DEL
ROSARIO

0 3.857 LABOR
SECANO

1.002 0 0 49249A03700
064

49.2238-0250 37 62 1961 Rural CARBALLES
FERNANDEZ
CLEMENTE

0 1.961 LABOR
SECANO

1.532 0 0 49249A03700
062

49.2238-0256 37 63 2758 Rural PIRIZ PEREZ
ANTONIO,
PIRIZ PEREZ
ROSARIO

0 2.758 LABOR
SECANO

1.332 0 0 49249A03700
063

49.2238-0258 37 10063 1324 Rural PIRIZ PEREZ
ANTONIO,
PIRIZ PEREZ
ROSARIO

0 1.324 LABOR
SECANO

666 0 0 49249A03710
063

49.2238-0259 37 117 568 Rural FERNANDEZ
VICENTE
MARIA

0 568 LABOR
SECANO

69 0 0 49249A03700
117

49.2238-0260 37 118 813 Rural GARCIA
FERNANDEZ
ANTONIO

0 813 LABOR
SECANO

96 0 0 49249A03700
118

49.2238-0261 37 119 471 Rural TRABAZOS
BLANCO
ANGEL

0 471 LABOR
SECANO

64 0 0 49249A03700
119

49.2238-0262 37 120 1288 Rural FERNANDEZ
DOMINGUEZ
MARCELINO

0 1.288 LABOR
SECANO

136 0 0 49249A03700
120

49.2238-0263 37 121 2994 Rural RIVAS GARCIA
SANTIAGO

0 2.994 LABOR
SECANO

266 0 0 49249A03700
121

49.2238-0264 37 10117 142 Rural FERNANDEZ
VICENTE
MARIA

0 142 LABOR
SECANO

15 0 0 49249A03710
117

49.2238-0265 37 125 906 Rural RODRIGUEZ
POYO MARIA
ANTONIA

0 906 LABOR
SECANO

87 0 0 49249A03700
125

49.2238-0266 37 10118 176 Rural GARCIA
FERNANDEZ
ANTONIO

0 176 LABOR
SECANO

19 0 0 49249A03710
118

49.2238-0267 37 126 917 Rural GARCIA
FERNANDEZ
ANTONIO

0 917 LABOR
SECANO

79 0 0 49249A03700
126

49.2238-0268 37 10119 120 Rural TRABAZOS
BLANCO
ANGEL

0 120 LABOR
SECANO

13 0 0 49249A03710
119

49.2238-0269 37 127 988 Rural RIVAS GARCIA
SANTIAGO

0 988 LABOR
SECANO

80 0 0 49249A03700
127

49.2238-0270 37 128 864 Rural POYO
DOMINGUEZ
BENJAMIN

0 864 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

67 0 0 49249A03700
128

49.2238-0271 37 10120 247 Rural FERNANDEZ
DOMINGUEZ
MARCELINO

0 247 LABOR
SECANO

26 0 0 49249A03710
120

49.2238-0272 37 129 2806 Rural GARCIA
FERNANDEZ
DOMINGO

0 2.806 LABOR
SECANO

177 0 0 49249A03700
129

49.2238-0273 37 10121 442 Rural RIVAS PEREZ
MARCELINO

0 442 LABOR
SECANO

50 0 0 49249A03710
121

49.2238-0274 37 10125 104 Rural RODRIGUEZ
POYO MARIA
ANTONIA

0 104 LABOR
SECANO

19 0 0 49249A03710
125

49.2238-0275 37 10126 59 Rural GARCIA
FERNANDEZ
ANTONIO

0 59 LABOR
SECANO

21 0 0 49249A03710
126

49.2238-0276 36 9004 5122 Rural AYUNTAMIENT
O DE
TRABAZOS

0 6.169 VÍAS
PÚBLICAS

93 0 0 49249A03609
004

49.2238-0277 36 9011 52141 Rural ESTADO M
FOMENTO
DIRECCION
PROVINCIAL

0 52.141 VÍAS
PÚBLICAS

35.413 0 0 49249A03609
011

49.2238-0278 37 131 474 Rural VILLAFRANCA
POYO PILAR

0 474 LABOR
SECANO

155 0 0 49249A03700
131

49.2238-0279 37 132 970 Rural CORDERO
VICENTE JULIA

0 970 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

127 0 0 49249A03700
132

49.2238-0280 36 353 75 Rural EN
INVESTIGACIO
N, ARTICULO
47 DE LA LEY
33/2003

0 75 LABOR
SECANO

14 0 0 49249A03600
353

49.2238-0281 36 354 203 Rural POYO
DOMINGUEZ
BENJAMIN

0 203 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

32 0 0 49249A03600
354

49.2238-0282 37 133 294 Rural GARCIA
FERNANDEZ
DOMINGO

0 294 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

34 0 0 49249A03700
133

49.2238-0283 37 134 255 Rural BLANCO
RODRIGUEZ
NOE

0 255 LABOR
SECANO

4 0 0 49249A03700
134



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 185 Miércoles 3 de agosto de 2022 Sec. V-B.  Pág. 37599

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
24

33
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

49.2238-0284 36 355 346 Rural GARCIA
FERNANDEZ
DOMINGO

0 346 LABOR
SECANO

35 0 0 49249A03600
355

49.2238-0285 36 357 83 Rural CORDERO
VICENTE JULIA

0 83 LABOR
SECANO

83 0 0 49249A03600
357

49.2238-0286 36 356 321 Rural POYO
DOMINGUEZ
BENJAMIN

0 321 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

84 0 0 49249A03600
356

49.2238-0287 36 358 159 Rural GARCIA
FERNANDEZ
DOMINGO

0 159 LABOR
SECANO

121 0 0 49249A03600
358

49.2238-0288 36 10357 43 Rural CORDERO
VICENTE JULIA

0 43 LABOR
SECANO

43 0 0 49249A03610
357

49.2238-0289 36 359 338 Rural BLANCO
RODRIGUEZ
NOE

0 338 LABOR
SECANO

155 0 0 49249A03600
359

49.2238-0290 36 360 308 Rural DOMINGUEZ
BERMUDEZ
MANUEL

0 308 LABOR
SECANO

99 0 0 49249A03600
360

49.2238-0291 36 10351 1477 Rural ARIAS
VAQUERO
MARIA PILAR

0 1.477 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

466 0 0 49249A03610
351

49.2238-0292 36 351 1764 Rural ARIAS
VAQUERO
MARIA PILAR

0 1.764 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

615 0 0 49249A03600
351

49.2238-0293 36 9006 512 Rural AYUNTAMIENT
O DE
TRABAZOS

0 1.093 VÍAS
PÚBLICAS

148 0 0 49249A03609
006

49.2238-0294 36 366 2266 Rural VAQUERO
FERNANDEZ
CARMEN RITA

0 2.266 LABOR
SECANO

131 0 0 49249A03600
366

49.2238-0295 36 350 509 Rural PEREZ
RODRIGUEZ
CARLOS

0 509 LABOR
SECANO

68 0 0 49249A03600
350

49.2238-0296 36 349 481 Rural GUERRA
CASADO JOSE

0 481 LABOR
SECANO

66 0 0 49249A03600
349

49.2238-0297 36 365 635 Rural PEREZ
RODRIGUEZ
CARLOS

0 635 LABOR
SECANO

178 0 0 49249A03600
365

49.2238-0298 36 348 529 Rural VILLAFRANCA
POYO JOSE

0 529 LABOR
SECANO

130 0 0 49249A03600
348

49.2238-0299 36 364 605 Rural GUERRA
CASADO JOSE

0 605 LABOR
SECANO

194 0 0 49249A03600
364

49.2238-0300 36 363 556 Rural VILLAFRANCA
POYO JOSE

0 556 LABOR
SECANO

192 0 0 49249A03600
363

49.2238-0301 36 347 333 Rural RODRIGUEZ
TRABAZOS
ELEUTERIO

0 333 LABOR
SECANO

157 0 0 49249A03600
347

49.2238-0302 36 362 475 Rural RODRIGUEZ
TRABAZOS
ELEUTERIO

0 475 LABOR
SECANO

166 0 0 49249A03600
362

49.2238-0303 35 206 4275 Rural VAQUERO
FERNANDEZ
MANUEL

0 4.275 MONTE BAJO
- MATORRAL

76 0 0 49249A03500
206

49.2238-0304 36 346 385 Rural BLANCO
RODRIGUEZ
NARCISA

0 385 LABOR
SECANO

296 0 0 49249A03600
346

49.2238-0305 36 361 1252 Rural BLANCO
RODRIGUEZ
NARCISA

0 1.252 LABOR
SECANO

303 0 0 49249A03600
361

49.2238-0306 36 345 226 Rural POYO BLANCO
GABRIEL

0 226 LABOR
SECANO

222 0 0 49249A03600
345

49.2238-0307 36 344 5 Rural BLANCO
RODRIGUEZ
LUZDIVINA

0 5 LABOR
SECANO

5 0 0 49249A03600
344

49.2238-0308 36 342 2197 Rural POYO BLANCO
GABRIEL

0 2.197 LABOR
SECANO

352 0 0 49249A03600
342

49.2238-0309 35 205 2208 Rural DOMINGUEZ
REGUERO
MARCELINO

0 2.208 LABOR
SECANO

207 0 0 49249A03500
205

49.2238-0310 36 343 1425 Rural BLANCO
RODRIGUEZ
LUZDIVINA

0 1.425 LABOR
SECANO

215 0 0 49249A03600
343

49.2238-0311 36 288 2162 Rural VAQUERO
FERNANDEZ
MARIA
ROSARIO

0 2.162 LABOR
SECANO

366 0 0 49249A03600
288

49.2238-0312 35 204 5068 Rural PIRIZ PEREZ
ROSARIO

0 5.068 LABOR
SECANO

460 0 0 49249A03500
204

49.2238-0313 36 284 127 Rural CARBALLES
BLANCO
CANDIDO

0 127 LABOR
SECANO

126 0 0 49249A03600
284

49.2238-0314 36 285 279 Rural RANDO GARZO
FELIPE

0 279 LABOR
SECANO

262 0 0 49249A03600
285

49.2238-0315 36 286 530 Rural RODRIGUEZ
TRABAZOS
ELEUTERIO

0 530 LABOR
SECANO

334 0 0 49249A03600
286

49.2238-0316 36 287 690 Rural BLANCO
TRABAZOS
ANTONIA

0 690 LABOR
SECANO

272 0 0 49249A03600
287

49.2238-0317 36 289 2405 Rural GARCIA
FERNANDEZ
DOMINGO

0 2.405 LABOR
SECANO

35 0 0 49249A03600
289

49.2238-0318 36 10281 320 Rural BLANCO
MACHO MARIA

0 320 LABOR
SECANO

274 0 0 49249A03610
281

49.2238-0319 36 10280 416 Rural BLANCO
RODRIGUEZ
GABRIEL

0 416 LABOR
SECANO

219 0 0 49249A03610
280

49.2238-0320 35 9002 8030 Rural AYUNTAMIENT
O DE
TRABAZOS

0 9.935 VÍAS
PÚBLICAS

411 0 0 49249A03509
002



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 185 Miércoles 3 de agosto de 2022 Sec. V-B.  Pág. 37600

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
24

33
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

49.2238-0321 36 10279 733 Rural BLANCO
MACHO MARIA

0 733 LABOR
SECANO

251 0 0 49249A03610
279

49.2238-0322 36 281 978 Rural BLANCO
MACHO MARIA

0 978 LABOR
SECANO

268 0 0 49249A03600
281

49.2238-0323 36 9003 312 Rural AYUNTAMIENT
O DE
TRABAZOS

0 422 VÍAS
PÚBLICAS

60 0 0 49249A03609
003

49.2238-0324 36 10262 64 Rural DOMINGUEZ
BERMUDEZ
PASCUALA

0 64 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

64 0 0 49249A03610
262

49.2238-0325 36 261 3065 Rural DOMINGUEZ
BERMUDEZ
MARIA

0 3.065 LABOR
SECANO

387 0 0 49249A03600
261

49.2238-0326 36 280 1289 Rural BLANCO
RODRIGUEZ
GABRIEL

0 1.289 LABOR
SECANO

309 0 0 49249A03600
280

49.2238-0327 36 260 2340 Rural BLANCO
MACHO ANGEL
RAFAEL

0 2.340 LABOR
SECANO

593 0 0 49249A03600
260

49.2238-0328 36 263 90 Rural POYO
DOMINGUEZ
BENJAMIN

0 90 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

90 0 0 49249A03600
263

49.2238-0329 36 259 2690 Rural RODRIGUEZ
POYO MARIA
ANTONIA

0 2.690 LABOR
SECANO

565 0 0 49249A03600
259

49.2238-0330 36 279 702 Rural BLANCO
MACHO MARIA

0 702 LABOR
SECANO

274 0 0 49249A03600
279

49.2238-0331 36 258 1360 Rural CARBALLES
BLANCO
CANDIDO

0 1.360 LABOR
SECANO

306 0 0 49249A03600
258

49.2238-0332 36 262 73 Rural DOMINGUEZ
BERMUDEZ
PASCUALA

0 73 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

73 0 0 49249A03600
262

49.2238-0333 36 264 89 Rural DOMINGUEZ
BERMUDEZ
MANUEL

0 89 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

89 0 0 49249A03600
264

49.2238-0334 36 257 3915 Rural ARIAS
VAQUERO
JOSE MARIA

0 3.915 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

306 0 0 49249A03600
257

49.2238-0335 36 271 2178 Rural PEREZ CALVO
JOSE MANUEL,
PEREZ CALVO
SANTIAGO

0 2.178 LABOR
SECANO

742 0 0 49249A03600
271

49.2238-0336 36 270 985 Rural POYO BLANCO
MANUELA,
POYO BLANCO
MARIA
ÁNGELES,
POYO BLANCO
MIGUEL

0 985 LABOR
SECANO

949 0 0 49249A03600
270

49.2238-0337 36 265 97 Rural FERNANDEZ
DOMINGUEZ
MARCELINO

0 97 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

96 0 0 49249A03600
265

49.2238-0338 36 266 127 Rural DOMINGUEZ
BERMUDEZ
MARIA

0 127 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

127 0 0 49249A03600
266

49.2238-0339 36 255 2125 Rural DOMINGUEZ
BERMUDEZ
MANUEL

0 2.125 LABOR
SECANO

12 0 0 49249A03600
255

49.2238-0340 36 256 1785 Rural ARIAS
VAQUERO
JOSE MARIA

0 1.785 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

487 0 0 49249A03600
256

49.2238-0341 36 10257 320 Rural ARIAS
VAQUERO
JOSE MARIA

0 320 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

122 0 0 49249A03610
257

49.2238-0342 36 203 2496 Rural POYO
DOMINGUEZ
BENJAMIN

0 2.496 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

625 0 0 49249A03600
203

49.2238-0343 36 10203 426 Rural POYO
DOMINGUEZ
BENJAMIN

0 426 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

218 0 0 49249A03610
203

49.2238-0344 36 10197 188 Rural VAQUERO
FERNANDEZ
CARMEN RITA

0 188 MONTE
MADERABLE

164 0 0 49249A03610
197

49.2238-0345 36 196 1747 Rural BLANCO
MACHO PAULA

0 1.747 MONTE BAJO
- MATORRAL

126 0 0 49249A03600
196

49.2238-0346 36 197 3580 Rural VAQUERO
FERNANDEZ
CARMEN RITA

0 3.580 MONTE
MADERABLE

639 0 0 49249A03600
197

49.2238-0347 36 10101 46 Rural VICENTE
GARCIA JOSE

0 46 LABOR
SECANO

23 0 0 49249A03610
101

49.2238-0348 36 101 286 Rural VICENTE
GARCIA JOSE

0 286 LABOR
SECANO

41 0 0 49249A03600
101

49.2238-0349 36 10100 42 Rural FERNANDEZ
FIDALGO
MARIA

0 42 LABOR
SECANO

23 0 0 49249A03610
100

49.2238-0350 36 100 290 Rural FERNANDEZ
FIDALGO
MARIA

0 290 LABOR
SECANO

42 0 0 49249A03600
100

49.2238-0351 36 10095 48 Rural POYO
DOMINGUEZ
BENJAMIN

0 48 LABOR
SECANO

38 0 0 49249A03610
095

49.2238-0352 36 102 2197 Rural GARCIA
FERNANDEZ
ANTONIO

0 2.197 LABOR
SECANO

16 0 0 49249A03600
102

49.2238-0353 36 93 331 Rural POYO BLANCO
MARIA
ANGELES

0 331 LABOR
SECANO

104 0 0 49249A03600
093

49.2238-0354 36 92 2089 Rural DOMINGUEZ
BERMUDEZ
MARIA

0 2.089 LABOR
SECANO

106 0 0 49249A03600
092



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 185 Miércoles 3 de agosto de 2022 Sec. V-B.  Pág. 37601

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
24

33
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

49.2238-0355 36 95 1319 Rural POYO
DOMINGUEZ
BENJAMIN

0 1.319 LABOR
SECANO

601 0 0 49249A03600
095

49.2238-0356 36 91 1322 Rural DOMINGUEZ
BERMUDEZ
MANUEL

0 1.322 LABOR
SECANO

26 0 0 49249A03600
091

49.2238-0357 35 166 1796 Rural POYO BLANCO
MANUELA

0 1.796 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

82 0 0 49249A03500
166

49.2238-0358 35 165 2025 Rural TRABAZOS
PEREZ JUANA

0 2.025 MONTE BAJO
- MATORRAL

285 0 0 49249A03500
165

49.2238-0359 35 164 942 Rural POYO BLANCO
MARIA
ANGELES

0 942 MONTE BAJO
- MATORRAL

309 0 0 49249A03500
164

49.2238-0360 35 163 255 Rural DOMINGUEZ
BERMUDEZ
MARIA

0 255 MONTE BAJO
- MATORRAL

202 0 0 49249A03500
163

49.2238-0361 35 159 6234 Rural PEREZ CASAS
ANGEL

0 6.234 MONTE BAJO
- MATORRAL

178 0 0 49249A03500
159

49.2238-0362 36 72 696 Rural PEREZ
RODRIGUEZ
CARLOS

0 696 LABOR
SECANO

61 0 0 49249A03600
072

49.2238-0363 35 158 1099 Rural PEREZ
RODRIGUEZ
CARLOS

0 1.099 LABOR
SECANO

224 0 0 49249A03500
158

49.2238-0364 36 71 343 Rural PEREZ
RODRIGUEZ
CARLOS

0 343 LABOR
SECANO

98 0 0 49249A03600
071

49.2238-0370 507 1742 10000 Rural EN
INVESTIGACIO
N, ARTICULO
47 DE LA LEY
33/2003

0 10.000 MONTE BAJO
- MATORRAL

0 0 3.609 49249A50701
742

49.2238-0376 34 46 1056 Rural AYUNTAMIENT
O DE
TRABAZOS

0 1.056 MONTE BAJO
- MATORRAL

0 0 1.056 49249A03400
046

49.2238-0377 34 45 4777 Rural AYUNTAMIENT
O DE
TRABAZOS

0 4.777 MONTE BAJO
- MATORRAL

0 0 4.777 49249A03400
045

49.2238-0378 37 9002 618 Rural AYUNTAMIENT
O DE
TRABAZOS

0 603 VÍAS
PÚBLICAS

0 0 605 49249A03709
002

49.2238-0379 37 1 2312 Rural AYUNTAMIENT
O DE
TRABAZOS

0 2.312 LABOR
SECANO

0 0 2.312 49249A03700
001

49.2238-0380 36 90 1645 Rural TRABAZOS
BLANCO
MANUELA

0 1.645 LABOR
SECANO

34 0 0 49249A03600
090

49.2238-0381 36 89 1090 Rural VAQUERO
FERNANDEZ
MARIA
ROSARIO

0 1.090 LABOR
SECANO

7 0 0 49249A03600
089

49.2238-0382 36 88 1078 Rural DOMINGUEZ
BERMUDEZ
MANUEL

0 1.078 LABOR
SECANO

10 0 0 49249A03600
088

49.2238-0383 36 87 1948 Rural DOMINGUEZ
BERMUDEZ
MANUEL

0 1.948 LABOR
SECANO

14 0 0 49249A03600
087

49.2238-0384 36 73 9618 Rural GARCIA POYO
FELICISIMA

0 9.618 LABOR
SECANO

65 0 0 49249A03600
073

49.2238-0385 34 32 474 Rural LOPEZ
MARTIAÑEZ
ENCARNACION

0 474 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

0 0 474 49249A03400
032

49.2238-0386 34 33 583 Rural MENDEZ
LOZANO
ANGELA

0 583 VIÑA
SECANO

0 0 583 49249A03400
033

49.2238-0387 34 36 630 Rural NUÑEZ
MENDEZ JOSE

0 630 LABOR
SECANO

0 0 630 49249A03400
036

49.2238-0388 34 37 589 Rural PEREZ
ROMERO JUAN

0 589 LABOR
SECANO

0 0 589 49249A03400
037

49.2238-0389 34 40 522 Rural NUÑEZ
FIDALGO JOSE

0 522 LABOR
SECANO

0 0 522 49249A03400
040

49.2238-0390 34 41 677 Rural TORRES
MENDEZ
CELINA,
TORRES
MENDEZ
PEDRO

0 677 LABOR
SECANO

0 0 677 49249A03400
041

49.2238-0391 34 44 822 Rural ROMERO
MENDEZ
JUANA

0 822 LABOR
SECANO

0 0 822 49249A03400
044

49.2238-0392 37 8 2299 Rural BERMUDEZ
POYO JUAN
ANTONIO,
BERMUDEZ
POYO LUIS
RAFAEL

0 2.299 LABOR
SECANO

0 0 1.432 49249A03700
008

49.2238-0393 37 9 1672 Rural GARCIA POYO
JOSE MANUEL

0 1.672 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

0 0 483 49249A03700
009

49.2238-0394 37 10009 129 Rural GARCIA POYO
JOSE MANUEL

0 129 PLANTACIÓN
CASTAÑOS

0 0 129 49249A03710
009

Valladolid, 29 de julio de 2022.- El Jefe de la Demarcación de Carreteras del
Estado en Castilla y León Occidental, José Vidal Corrales Díaz.

ID: A220031567-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-08-02T16:01:36+0200




